

ПРОТОКОЛ № 3

съставен на основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП за отваряне на ценовите оферти на участниците в откритата процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Доставка на компютърна техника, рутери за VPN свързаност и източници на непрекъсваемо електрическо захранване за нуждите на АПИ и ОПУ“ с три обособени позиции: Обособена позиция №1 „Доставка на персонални компютри“; Обособена позиция №2 „Доставка на рутери за VPN свързаност“; Обособена позиция №3 „Доставка на източници на непрекъсваемо електрическо захранване“.

На 06.12.2016 г. в 14:00 часа в зала № 702, VII етаж в административната сграда на Агенция „Пътна инфраструктура“ (АПИ), гр. София 1606, бул. „Македония“ № 3, в изпълнение на Заповед № РД-11-948 от 21.10.2016 год. на Председателя на Управителния съвет на АПИ, във връзка с Решение № 123 от 14.09.2016г. за откриване на откритата процедура за възлагане на обществена поръчка с горесцитирания предмет, се състоя открито заседание на комисия в състав:

1. Станислава Костова - главен юрисконсулт в дирекция ОППО - ПРЕДСЕДАТЕЛ;
2. Калинка Тегова - началник отдел в дирекция КИ - ЧЛЕН;
3. инж. Людмил Цъклев - главен експерт в дирекция КИ - ЧЛЕН;
4. инж. Иван Димитров - главен експерт в дирекция КИ - ЧЛЕН;
5. Елен Станимирова – главен специалист в дирекция ОППО- ЧЛЕН;

Резервни членове:

1. Атанас Николов - главен експерт в дирекция КИ;
2. Габриела Нончева – старши юрисконсулт в дирекция ОППО

Поради прекратено трудово проваотношение на редовния член Елен Станимирова на нейно място в заседанието на комисията участие взе резервният член Атанас Николов. Председателят на комисията предостави на встъпилия резервен член списъка с участниците в процедурата и след като се запозна с него, Атанас Николов попълни и подписа декларация по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

Комисията започна своята работа, като констатира следното:

В изпълнение на разпоредбата на чл.57, ал. 3 от ППЗОП, участниците в процедурата бяха поканени да присъстват на отварянето и оповестяването на ценовите предложения със Съобщение с изх. № 53-00-9768 от 01.12.2016 г. съдържащо датата, часа и мястото на отваряне. Същото бе публикувано и в Профила на купувача на възложителя на 01.12.2016 г. и изпратено по факс и по електронна поща на участниците в процедурата.

При отваряне на ценовите предложения съдържащи се в пликите с надпис „Предлагани ценови параметри“, присъстваха представители на някои от участниците, видно от приложения Присъствен лист (Приложение № 1 към настоящия протокол). За удостоверяване самоличността на представителите на участниците, председателя на комисията направи проверка на личните документи.

Членовете на комисията удостовериха, че пликите с надпис „Предлагани ценови параметри“ от офертите на допуснатите участници, са запечатани и непрозрачни, а предложените цени за изпълнение предмета на договора са както следва:

I. За обособена позиция № 1 „Доставка на персонални компютри“:

1. Участник „ПЕРУН ККБ“ ЕООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 46 590,00 (четиридесет и шест хиляди петстотин и деветдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

Наименование	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Персонални компютри	брой	110	345,00	37 950,00
2. Монитори	брой	60	144,00	8 640,00
Общо без ДДС:				46 590,00

2. Участник „СМАРТ СОФТ“ ЕООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 47 478,00 (четиридесет и седем хиляди четиристотин седемдесет и осем) лева без ДДС, формирана както следва:

Наименование	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Персонални компютри	брой	110	349,80	38 478,00
2. Монитори	брой	60	150,00	9000,00
Общо без ДДС:				47 478,00

3. Участник „КОНТРАКС“ АД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 47 960,00 (четиридесет и седем хиляди деветстотин и шестдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

Наименование	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Персонални компютри	брой	110	352,00	38 720,00
2. Монитори	брой	60	154,00	9 240,00
Общо без ДДС:				47 960,00

4. Участник „ПАРТНЬОРИТЕ“ ЕООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 48 264,00 (четиридесет и осем хиляди двеста шестдесет и четири) лева без ДДС, формирана както следва:

Наименование	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
--------------	---------------	--------------	------------------------------	--------------------------

			без ДДС)	без ДДС)
1. Персонални компютри	брой	110	360,00	39 600,00
2. Монитори	брой	60	144,40	8 664,00
Общо без ДДС:				48 264,00

5. Участник „ДИДЖИТЕК“ ООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 47 540,00 (четиридесет и седем хиляди петстотин и четиридесет) лева без ДДС, формирана както следва:

Наименование	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Персонални компютри	брой	110	352,00	38 720,00
2. Монитори	брой	60	147,00	8 820,00
Общо без ДДС:				47 540,00

II. За обособена позиция № 2 „Доставка на рутери за VPN свързаност“:

1. Участник „Ф-Тех компютри“ ООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 11 950,00 (единадест хиляди деветстотин и петдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

Наименование	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Рутери за VPN свързаност	брой	40	298,75	11950,00
Общо без ДДС:				11 950,00

2. Участник „КОНТРАКС“ АД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 11 720,00 (единадест хиляди седемстотин и двадесет) лева без ДДС, формирана както следва:

Наименование	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Рутери за VPN свързаност	брой	40	293,00	11 720,00
Общо без ДДС:				11 720,00

3. Участник „ЛИРЕКС БГ“ ООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 16 080,00 (шестнадесет хиляди и осемдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

Наименование	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Рутери за VPN свързаност	брой	40	402,00	16 080,00
Общо без ДДС:				16 080,00

4. Участник „СТЕМО“ ООД предлага цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 14 490,00 (четиринадесет хиляди четиристотин и деветдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

Наименование	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Рутери за VPN свързаност	брой	40	362,25	14 490,00
Общо без ДДС:				14 490,00

III. За обособена позиция № 3 „Доставка на източници на непрекъсваемо електрическо захранване“.

1. Участник „Ф-ТЕХ КОМПЮТРИ“ ООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 34 575,30 (тридесет и четири хиляди петстотин седемдесет и пет лева и тридесет стотинки) лева без ДДС, формирана както следва:

Дейност	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 1	брой	35	707,90	24 776,50
2. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 2	брой	8	1 224,85	9 798,80
Общо без ДДС:				34 575,30

2. Участник „ЕВРОГРУП - 33“ ЕООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 45 435,00 (четиридест и пет хиляди четиристотин тридесет и пет) лева без ДДС, формирана както следва:

Дейност	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 1	брой	35	985,00	34 475,00
2. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 2	брой	8	1 370,00	10 960,00

Общо без ДДС: 45 435,00

3. Участник „ЕЛЕКТРО ПЛЮС” ООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 33 610,00 (тридесет и три хиляди шестстотин и десет) лева без ДДС, формирана както следва:

Дейност	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 1	брой	35	686,00	24 010,00
2. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 2	брой	8	1 200,00	9 600,00
Общо без ДДС:				33 610,00

4. Участник „СМАРТ СОФТ” ЕООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 59 680,00 (петдесет и девет хиляди шестстотин и осемдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

Дейност	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 1	брой	35	1 136,00	39 760,00
2. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 2	брой	8	2 490,00	19 920,00
Общо без ДДС:				59 680,00

5. Участник „КОНТРАКС” АД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 45 359,00 (четиридесет и пет хиляди триста петдесет и девет) лева без ДДС, формирана както следва:

Дейност	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 1	брой	35	941,00	32 935,00
2. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 2	брой	8	1 553,00	12 424,00
Общо без ДДС:				45 359,00

6. Участник „ЛИРЕКС БГ” ООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 56 174,00 (петдесет и шест хиляди сто седемдесет и четири) лева без ДДС, формирана както следва:

Дейност	Мерна единица	Брой единици	Единична цена	Обща цена
---------	---------------	--------------	---------------	-----------

	единици а	единици и	цена (лева без ДДС)	(лева без ДДС)
1. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 1	брой	35	1 210,00	42 350,00
2. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 2	брой	8	1 728,00	13 824,00
Общо без ДДС:				56 174,00

7. Участник „ДИДЖИТЕК“ ООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 52 061,00 (петдесет и две хиляди шестдесет и един) лева без ДДС формирана както следва:

Дейност	Мерна единица	Брой единици и	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 1	брой	35	927,80	32 473,00
2. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 2	брой	8	2 448,50	19 588,00
Общо без ДДС:				52 061,00

8. Участник „СТЕМО“ ООД - цена за изпълнение на договора за обществена поръчка в размер на 54 306,17 (петдесет и четири хиляди триста и шест лева и седемнадесет стотинки) лева без ДДС, формирана както следва:

Дейност	Мерна единица	Брой единици	Единична цена (лева без ДДС)	Обща цена (лева без ДДС)
1. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 1	брой	35	989,55	34 634,25
2. Източници на непрекъсваемо електрическо захранване Тип 2	брой	8	2 458,99	19 671,92
Общо без ДДС:				54 306,17

Оповестените ценови предложения бяха подписани от представители на участниците.

С оповестяване на ценовите предложения на допуснатите участници, комисията приключи откритото заседание в 14:40 часа.

На закрито заседание комисията направи проверка за аритметични грешки в ценовите предложения на участниците, както и дали същите не надвишават прогнозните стойности по отделните обособени позиции, съгласно Раздел I, т.б. от документацията за обществената поръчка и след като не констатира такива, продължи своята работа с извършване на проверка на ценовите предложения за наличие на предложение с повече от 20% по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по всяка от обособените позиции. В резултат на извършената проверка комисията констатира, че предложените ценови параметри от участниците „Ф-ТЕХ КОМПЮТРИ“ ООД и „ЕЛЕКТРО ПЛЮС“ ООД за изпълнение на договора по обособена позиция № 3 „Доставка на източници на непрекъсваемо електрическо захранване“ са с 20% по-благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите участници. В тази връзка, на основание разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, комисията реши от горепосочените участници да се изиска представяне на подробни писмени обосновки за начина

на образуване на тяхното ценово предложение за изпълнение на договора по обособена позиция № 3, които следва да бъдат представени в законоустановения 5 (пет) дневен срок от получаване на искането, в деловодството на АПИ. За целта председателят на комисията указва да бъдат изпратени писма с искане за представяне на писмени обосновки, на посочените от участниците факс номера или електронна поща. По отношение на ценовите предложения за изпълнение на обществената поръчка по обособена позиция № 1 и обособена позиция № 2, комисията не констатира предложение с повече от 20% по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници.

Работата на комисията приключи в 10:00 часа на 07.12.2016г. с подписване на настоящия протокол.

Приложение: Присъствен лист от 06.12.2016 г. //

	1.	2.	3.
	(Станислава Костова)	(Калинка Тегова)	(инж. Людмил Цъклев)
	4.	5.	
	(инж. Иван Димитров)	(Атанас Николов)	